5 de marzo de 2021

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas
Extension: PANAMA
Escuela: Escuela de Ciencias Clinicas
Carrera: LICENCIATURA EN FONOAUDIOLOGIA
Cod. Grupo: 00232LA Letrade Grupo: A
Hora Lunes Martes Miercoles
1:0pma Curso: (3523) Curso: (3526) Curso: (3528)
1:50 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
1:50 pm a Curso: (3523) Curso: (3526) Curso: (3528)
2:40 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
2:40 pm a Curso: (3523) Curso: (3526) Curso: (3528)
3:30 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
3:30 pm a Curso: (3527) Curso: (3529)
4:20 pm Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
4:20 pm a Curso: (3527) Curso: (3529)
5:10 pm Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
5:10pm a Curso: (3527) Curso: (3529)
6:0 pm Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
6:0 pm a Curso: (3529)
6:50 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Asignatura

AUDIOLOGIA BASICA

FISIOACUSTICA Y ELECTROACUSTICA
ANATOMIA'Y FISIOLOGIA DEL SISTEMA

NERVIOSO CENTRAL

EDUCACION PERCEPTUAL Y

PSICOMOTRICIDAD
PRACTICA UNIVERSITARIA |

PREVENCION E INTERVENCION DE LOS

TRAST FONACION
ING. 449A

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

RAMIRO ENRIQUE CAMPOS GONZALEZ - 0800075501902

HORARIOS DE CLASES

Afo:

Grupo:

Jueves

Curso: (3524)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3524)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3524)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3525)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3525)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3525)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Profesor

BERNARDINO ALMANZA - 0600005801402
LOUISIANA GISSELLE ITURRALDE DIAZ - 0800078301610

OSCAR SITTON ORTEGA - 0400012002282

FELIX ENRIQUE ORTEGA SOTO - 0800082200484

SAMUEL DE JESUS HERRERA PONCE - 0800014400487

DORA ENITH HURTADO - 0400010300676

2021 Periodo Académico:

Vespertin

Céd.Asignatur
a

2484
3170
3166

4403

7006
4404

4763

Curso

3523
3524
3525

3526

3527
3528

3529



